
UCHWAŁA NR 20/IV/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przejazdu i przechodu na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Suchedniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130.) oraz z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121, 50.)  uchwala  się  co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu 
i przechodu przez nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym 0001 Suchedniów, stanowiącą własność 
Gminy Suchedniów, oznaczoną w ewidencji jako działka  nr 6656/1 o pow. 0,3470 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Skarżysku-Kamiennej prowadzi księgę wieczystą nr KI1R/00037119/7 na rzecz nieruchomości 
władnącej – działki gruntu nr 150/6 ujawnionej w księdze wieczystej KI1R/00013701/0 prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Skarżysku-Kamiennej stanowiącej własność Skarbu Państwa, oddanej w użytkowanie 
wieczyste Polskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Warszawie.

2.  Służebność gruntowa przejazdu i przechodu będzie wykonywana po istniejącym ciągu 
komunikacyjnym, na długości 90 m i szerokości 2,5 m – od ul. Cmentarnej do działki nr 150/6, czyli pasem 
o łącznej powierzchni 225 m2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                       
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: B6869B61-0A93-4688-9096-468FAD2A2DDC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na obciążenie nieruchomości oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 6656/1, obręb geodezyjny 0001 Suchedniów, stanowiącej
własność Gminy Suchedniów, ograniczonym prawem rzeczowym, tj. służebnością przejazdu i przechodu na
obciążanej działce stanowiącej częściowo drogę gruntową, po istniejącym ciągu komunikacyjnym, na
długości 90 m i szerokości 2,5 m - od ul. Cmentarnej do działki nr 150/6, czyli pasem o łącznej
powierzchni 225 m2.

Służebność gruntowa polegająca na prawie przejazdu i przechodu przez działkę gminną jest konieczna
z uwagi na fakt, iż działka nr 150/6 nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: B6869B61-0A93-4688-9096-468FAD2A2DDC. Podpisany Strona 1




